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 W Targach Kielce marszałek Adam Jarubas będzie gościem konferencji „Diagnostyka w
położnictwie i ginekologii”.

O godzinie 11:00 w sali konferencyjnej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach
rozpocznie się XXVIII sesja Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, w której uczestniczyć
będzie Zarząd Województwa Świętokrzyskiego.
W tematyce m. in.:

rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/181/04 Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 5 lipca 2004 r. w zakresie wysokości stawek
opłat za zajęcie 1m2 pasa drogowego dróg wojewódzkich Województwa
Świętokrzyskiego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem,
utrzymaniem i ochroną dróg dla urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej,
rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Staszów pomocy
rzeczowej w formie Zestawu sprzętu nagłaśniającego, stanowiącego główną nagrodę w
Plebiscycie Moje Innowacyjne Otoczenie – Moja Innowacyjna Gmina,
rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz
Województwa Świętokrzyskiego nieruchomości położonych w miejscowości
Umianowice, gm. Kije o łącznej powierzchni 13,58 ha, przeznaczonych na działalność
statutową Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w
Kielcach,
rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy
Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2017
rok.

***

W EXPO XXI w Warszawie odbędzie się uroczyste ogłoszenie wyników XIX edycji programu
„Przedsiębiorstwo Fair Play”.  Gościem uroczystości  wręczenia nagród „Przedsiębiorstwo
Fair  Play”  2016 połączonej  z  zakończeniem XVII  edycji  programu „Bank Przyjazny dla
Przedsiębiorców” będzie Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa .
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Sobota

W Korzennie, gm. Raków marszałek Adam Jarubas weźmie udział w uroczystym otwarciu
drogi,  przebudowanej  w  ramach  PROW 2014-2020.  W odpowiedzi  na  ogłoszony  przez
Zarząd  Województwa  Świętokrzyskiego  nabór  wniosków  w  ramach  „Budowy  lub
modernizacji dróg okalnych” PROW 2014-2020 gmina Raków złożyła trzy wnioski dotyczące
przebudowy dróg gminnych i  wewnętrznych w 11 miejscowościach. 31 maja br. zostały
zawarte umowy na realizację tych inwestycji.
Łączna długość przebudowywanych dróg wynosi 9, 268 km w tym:
– gminnych – 7,743 km
– wewnętrznych – 1,525 km
Całkowita wartość wszystkich projektów – 1 626 394 zł, z czego 1 034 873 zł zostanie
zrefundowane ze środków PROW 2014-2020.
Droga gminna w miejscowości Korzenno przebudowana została na odcinku 995 m i łączy
sieć dróg gminnych z drogą powiatową nr 0350T. Wartość tej inwestycji wynosi 125 494,33
zł. Zrefundowana zostanie wartość 63,63% kosztów całkowitych drogi tj. kwota 79 852 zł
Prowadzone inwestycje drogowe w gminie Raków w ramach PROW 2014-2020 mają na celu
poprawę połączeń dróg gminnych z drogami wyższej kategorii oraz poprawę dostępności do
obiektów użyteczności publicznej dla lokalnej społeczności.

Niedziela

Na zaproszenie Chóru Masłowianki Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie
gościem obchodów 95 – lecia działalności artystycznej chóru.

 

 

 


